- 1 -

杭 州 市 市 场 监 督 管 理 局

       杭市管函〔2023〕204号

杭州市市场监督管理局
关于下达 2023 年度第三批杭州市地方标准

制（修）订计划的通知

各有关单位：

根据《浙江省标准化条例》规定，全市共有“国有企业清廉文

化教育服务规范”等 8项杭州市地方标准制（修）订项目列入 2023

年度第三批杭州市地方标准制（修）订计划，现予以下达。请项目

承担单位按进度要求，完成标准化建设的各项工作。

项目建设过程中如有问题，请与市局标准化处联系。联系人：

周滢，联系电话：89582662。

附件：2023 年度第三批杭州市地方标准制（修）订项目计划表

杭州市市场监督管理局

                            2023年 8月 21日

    (此件公开发布)

		<Signature><sigCertType>1</sigCertType><certB64></certB64><sigAlgOid></sigAlgOid><sid>0</sid><isRealSign>1</isRealSign><signList><signType>1</signType><posPage>1</posPage><posX>423</posX><posY>208</posY><sealOpacity>230</sealOpacity><sealData></sealData><sealDataType>1</sealDataType></signList><isGuoBanSeal>1</isGuoBanSeal><isCloud>0</isCloud></Signature>
	2023-08-21T11:17:02+0800
	0